
Πρoκήρυξη διενέργειας πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την προμήθεια ελαστικών επισώτρων (CPV 34351100-3) για την κάλυψη των αναγκών των οχημάτων της Α.Δ.Μ.-Θ., για το έτος 2016 (Διακήρυξη αρ. 2/2016).
Παρασκευή, 01 Απρίλιος 2016 13:50

Προκήρυξη πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με  σφραγισμένες προσφορές για την
προμήθεια ελαστικών (CPV34351100-3) για  την κάλυψη των αναγκών των οχημάτων της
Α.Δ.Μ.-Θ., για το έτος 2016,  συνολικού προϋπολογισμού σαράντα ενός χιλιάδων εκατόν
τριάντα δύο ευρώ  (41.132,00€)συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και τριάντα τριών χιλιάδων 
τετρακοσίων σαράντα ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών (33.440,65€).
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί την 21-04-2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10 π.μ. στην
Αίθουσα Συσκέψεων, στο Ισόγειο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης,
Καθ. Ρωσσίδη 11, Τ.Κ. 54655 (Θεσσαλονίκη).
Όσοι  επιθυμούν να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό πρέπει να καταθέσουν έγγραφες 
προσφορές, οι οποίες πρωτοκολλούνται στο Πρωτόκολλο του Τμήματος  Γραμματείας και
Πληροφόρησης Πολιτών της Α.Δ.Μ.-Θ., Καθ. Ρωσσίδη 11,  Τ.Κ. 54655 , Θεσ/νίκη, Γραφείο 7
(στο ισόγειο) το αργότερο μέχρι και την  καταληκτική ημέρα του διαγωνισμού, δηλ. την Πέμ
πτη 21-04-2016 και ώρα 10.00 π.μ.
 
 
 
    -  Διακήρυξη - Τεύχος   
    -  ΑΔΑ: 79ΘΔΟΡ1Υ-ΑΓ2   

    

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/294/20160401_elastika.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/79ΘΔΟΡ1Υ-ΑΓ2

